                                                                                                           ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	        18.12.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 420


	Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому  Тернівської районної у місті ради»


 ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

          Розглянувши службові записки начальника управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради Ткачук Т.О., заступника завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради Земляної Л.І., з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг, відповідно до Законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про основи містобудування»,  «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Постанови Кабінету Міністрів України  від 13.04.2011 № 461 «Питання прийняття в експлуатацію  закінчених будівництвом об'єктів», Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 19.03.2013 № 95 «Про затвердження Порядку прийняття в експлуатацію індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і споруд, прибудов до них, громадських будинків та будівель і споруд сільськогосподарського призначення I та II категорій складності, які збудовані без дозволу на виконання будівельних робіт, і проведення технічного обстеження їх будівельних конструкцій та інженерних мереж», рішень виконкому Криворізької міської ради від 13.01.2010 №7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м.Кривому Розі», від 08.05.2013 №159  «Про внесення змін до Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м.Кривому Розі», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

                                                  В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
    19.06.2013 № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які 
    надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень 
    структурними     підрозділами  виконкому Тернівської районної   у  місті  ради», а   саме:

1.1. Додаток «Перелік адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним 
особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому  Тернівської районної у місті ради»:

1.1.1 доповнити пунктом  94 – «призначення опікуна недієздатній особі / піклувальника 

         фізичній особі, цивільна дієздатність якої обмежена»  (додається).

1.1.2 пункти 61,62,63 послуг,що надаються відділом житлово-комунального господарства 

         виконкому районної у місті ради викласти в новій редакції (додається).

1.2. Додатки 153,154,155  викласти у новій редакції (додаток 1-3)  
1.3. Затвердити Технологічну картку адміністративної послуги «призначення опікуна 

       недієздатній особі / піклувальника фізичній особі, цивільна дієздатність якої обмежена»   
       (додаток 4).
1.4. Затвердити Інформаційну картку адміністративної послуги «призначення опікуна 

       недієздатній особі / піклувальника фізичній особі, цивільна дієздатність якої обмежена»  

       (додаток 5).
2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити 

    дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради  

    в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради                                                    В.Терьохін

